
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 e la Relazione 

Previsionale e Programmatica.

Vista la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006.

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Visto il D.Lgs n. 112/1998.

Vista la L.R. 31.05.2002 n. 9 recante "Disciplina dell'esercizio delle funzioni amministrative in materia di 

demanio marittimo e di zone del mare terriroriale".

Vista la delibera del Consiglio Regionale n. 468 del 06.03.2003 recante "Direttive per l'esercizio delle 

funzioni amministrative in materia di demanio marittimo e di zone del mare territoriale ai sensi dell'art. 2 comma 

2 della L.R. n. 9/2002".



Viste le ordinanze balneari n. 1/2004 della Regione Emilia Romagna e n. 1/2004 del Comune di 

Cattolica.

Visti i Piani di Salvamento per la stagione balneare 2004 e le relative relazioni proposti dalla Cooperativa 

Bagnini Cattolica S.c.a.r.l., dalla Piccola Società Cooperativa Il Gabbiano Bianco a.r.l. e dalla società Altamarea 

S.n.c. di Masi Mirella & C., assunti a Prot. n. 4324 del 29.04.2004.

Rilevato che i suddetti Piani di Salvamento e le relative relazioni allegate prevedono modalità di 

espletamento del servizio di assistenza bagnanti complessivamente non dissimili rispetto a quelli approvati da 

questo Settore per l'anno 2003.

Considerato che le misure previste appaiono idonee a garantire lo svolgimento delle attività di 

balneazione in condizione di sicurezza.

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.08.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A

1) di approvare i Piani di Salvamento per la stagione balneare 2004 e le relative relazioni, depositati agli 

atti della presente determinazione, proposti dalla Cooperativa Bagnini Cattolica S.c.a.r.l., dalla Piccola Società 

Cooperativa Il Gabbiano Bianco a.r.l. e dalla Società Altamarea S.n.c. di Masi Mirella & C. S.n.c..

2) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia RUFER

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30205/ASD-DEL     Determina D. n. 292 del 15.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


